CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - CTX

Tong CTCP Pau tu xay dung va Thuong mai Viét Nam (HNX)

Gia
(27/11/2023) 7,600 VND
Thay d 1thang | 3thang 6 thang

San giao dich HNX
Khodng gia 52 tuan 7,600 - 7,600
Vén hoéa (ty VND) 600
S6 lugng CPLH (CP) 78,907,276
KLGD BQ 20 phién (CP)

S& hitu nudc ngoai 0.01%

Beta

B Nguyén Thi Kim Xuan
B CTCP Thang Long
Fundings

B Lé Quang Binh

B Ly Quéc Hung (Thanh
vién HbQT)

W Khac

Co cau cd déng

(Nguon: fireant.vn)

Nganh: Xdy dung va vat lieu xay dung

Ty suat sinh Igi qua khr

e CTX === VNINDEX

(Nguon: fireant.vn)
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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022

Thay doi

9T/2023

Pon vi: ty VND

9T/2022 Thay doi [l TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay

30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

Doanh thu thuan
Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HBTC
Chi phi tai chinh
Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
LN khac

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cua CD cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién tir HDTC

Luu chuyén tién thuan

118.6
85.7
32.8
0.2

6.5
7.0
19.6
0.0
19.6

19.6
19.6

Q2 2022
984

6.0

0.0

923

39.1
27.7
11.4

04

13
8.1
2.5
0.3
2.1

2.1

2.1

Q3 2022
19.1

14.7

42.1

76.0 -

203.0%
209.6%
187.1%
-59.0%

407.2%

-14.6%
697.1%
101.2%
821.1%
821.1%
825.4%

Q4 2022
2.6

44 -

2.3
4.1

209.9
1525
57.4
14

9.2
20.2
29.4
0.1
29.3

29.3

29.3

Q1 2023
6.1
13.8

7.6

117.0 79.4%  Tai san ngan han

93.6 63.0% Tién va tudng duong tién

23.4 145.0% Céac khoan dau tu TC ngan han
0.5 160.0% Céac khoan phai thu ngan han
0.0 -100.0% Hang ton kho
0.0 -100.0% Tai san ngan han khac
7.0 30.8%  Tai san dai han

19.4 4.5% Cac khoan phai thu dai han
2.4 1313.9% Tai san c6 dinh
2.6 96.5% Bat dong san dau tu
5.1 679.5% Tai san d& dang dai han
0.3 -100.0% Pau tu tai chinh dai han
5.4 642.3% Tai san dai han khac
5.0 685.9%  Téng cdng tai san

(Ngubn: fireant.vn) Ng phai tra

Don vi: ty VND Ng ngan han
Q22023 Q32023 Ng vay ngan han

6.2 18.8 Ng dai han
33 427 Ng vay dai han
- - Nguo6n von chu sé hitu
94 61.5 Von chd s& hitu

(Ngudn: fireant.vn)

784.5
108.3
0.2
490.2
150.8
350
1,452.4
0.0
419.6
104.7
886.5
1.6

40.0
2,236.9
1,226.2
1,031.5
148.2
194.7

1,010.7
1,010.7

768.9
45.1

0.2
521.9
162.0
39.8
1,461.9
0.0
432.7
158.4
861.3
1.6

7.8
2,230.9
1,249.4
1,056.1
148.2
193.3

981.5
9815

Do vi: ty VND
Thay doéi %/ TTS
2.0% 35.1%
140.4% 4.8%
0.0%

-6.1%  21.9%
-6.9% 6.7%
-12.1% 1.6%
-0.7% 64.9%
-46.5% 0.0%
-3.0% 18.8%
-33.9% 4.7%
29%  39.6%
0.1%

409.9% 1.8%
0.3% 100.0%
-1.9% 54.8%
-23%  46.1%
6.6%

0.7% 8.7%
- 0.0%

3.0% 45.2%
3.0% 452%

(Nguon: fireant.vn)
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Phéan tich Dupont

30%
3.40 25%
20%
15%
: 2.23
10%
5%
O,
0.95 94 1. 0.99 1.00 0%
065 5, 0.76 5%
' 0.41 10%
Hm - -l
2018 2019 2020 2021 Q3 2023
B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) mmHé sé ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) mmmVong quay TTS (DTT/TTS) mmm S6 nhan VCSH (TTS/VCSH) ===—EBIT margin (EBIT/DTT) ROE
(Nguon: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguo6n vén
171%  165% 1,453 1,462 1,452
1,337 1,344
1,202 1,249 1,226
5.4%
991 977 981 1,011
1.1% 856 868 269 785
AR w
- /A B . B I I
Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023
= Doanh th thuan (ty VND) B Li nhuan sau thus () VD) 2020 2021 2022 Q3 2023 2020 2021 2022 Q3 2023
Bién LN rong ETSNH ®TSDH ® NG mVCSH
(Nguon: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
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Chi so tai chinh
Ty suat sinh Igi 2019 2021 2022 Q3 2023

Ty suat sinh Igi

- 40.0% 2229%
Bién LN thuan (TTM) 11.8% 24.2% -3.4% -35.1% 2.7% 118% o
Bién LNST (TTM) 5.3% 18.4% -9.4% -9.4% 3.3% 11.4% 0,00
o 3.0%

Bién LN EBIT (TTM) 15.2% 25.4% -8.5% -3.4% 3.5% 5% o0% - —
ROE (TTM) 1.0% 22.2% -14% -0.9% 0.6% 30% 4009 -1.4% >

ROA (TTM) 0.3% 7.6% -0.6% -0.4% 0.3% 13% 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Hiéu qua hoat dong 2022 Q3 2023 mmm ROE (TTM)  ==#=Bién LN thuan (TTM) ==@==Bién LNST (TTM) ==#=Bién LN EBIT (TTM)

: .. Ngudn: fireant.
S6 ngay phai thu 693.3 775 6657 14204 4723 316.8 (Nguon: fireant.vn)
S6 ngay ndm gilt HTK 2,759.4 342.1 977.4 831.5 433.9 2879 Hiéu qua hoat déng
S& ngay phai tra NCC 3248  (3,0480) 16165  63,990.6 855.1 4787 8000000 506262

60,000.00
Vong quay TSCD 0.5 2.0 0.3 0.2 0.4 0.6 4000000 5,448.43 -
Vong quay TTS 6,406.4 881.8 5,448.4 9,062.6 4,516.2 3,102.6 20,000.00 3,102.56
Thanh khoan 2022 Q3 2023 - 8

2019
Kha nang TT hién hanh 1.1 0.8 0.8 0.8 0.7 0.8 (20,000.00)
Kha néng TT nhanh 05 05 05 06 05 06 B \/ong quay TTS ==#==S8 ngay phai thu ==e==S& ngay ndm gilt HTK ==m==S3 ngay phai trda NCC
i ' ' ' ' ’ ’ (Nguon: fireant.vn)

Kha nang TT tién mat 0.3 0.0 0.1 0.0 0.0 0.1
Kha nang TT I4i vay 22 206 - . . . Kha ndng thanh toan

1.00
Nhém chi sé dinh gia 2022 Q3 2023 20,57 .

e .

EPS 311 2,548 - 182 - 108 77 379 0.50 ' —- - - :
Gia tri s6 sach (BVPS) 29,368 12,361 12,185 12,023 12,101 12,473 ) —— - — —
P/E 78.2 5.0 (50.6) (108.9) 98.2 20.1 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
P/B 0.8 10 0.8 10 0.6 0.6 mmm Kha ndng TT ldivay ~ ==#=Kha nang TT hién hanh

=&=—Kh3a nang TT nhanh  ==@=Kh3 nang TT tién mat

P/S 4.1 0.5 4.7 10.2 33 2.3

(Nguon: fireant.vn)

(Nguon: fireant.vn)
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3,180.4
1,016.9

8,124

5,198

3,052

CTX
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Thay LNST LLEVA: G

déi Yoy 9T/2023 YoY
79.4% 293 642.3%
316.7% 25.8 -76.8%
0.5% 378.5 24.6%
18.9% 373 16.5%
-13.3% 159 -36.8%
-24.2% 38 -19.9%

Bién Igi nhuan (TTM)

HUT LGC CTR

Don vi: ty VND

Bién LNST Bién LNST
9T/2023 9T/2022

13.9% -4.6%
0.8% 14.6%
37.2% 30.0%
4.6% 4.7%
3.1% 4.2%
1.2% 1.2%

(Nguon: fireant.vn)

PC1 cc1

M Bién LN thudn M Bién LNST M Bién LN EBIT

(Nguon: fireant.vn)

Bién LN thuan
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(Nguon: fireant.vn)
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